[Copia] UNPA-CLE -Prot. 77219-12/05/2025

I degli Studi Area Didattica e Servizi agli Studenti

o vA \JU!"'.‘.-I‘

w5

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

VISTO il D.R. 3083/2025 prot. n. 43394 del 14 marzo 2025 relativo al “Bando per
'accesso ai Corsi di laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche TOLC-PSI A.A.

2025/2026”;
VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice;

CONSTATATA la regolarita delle procedure concorsuali;

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria di merito della | sessione per I'accesso ai Corsi di
Laurea in Scienze e Tecniche Psicologiche per I'A.A. 2025/2026.

| candidati vincitori dovranno effettuare I'immatricolazione entro e non oltre il 30 maggio
2025 (art. 11 del Bando di concorso).

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Firmato digitalmente da:
Maria Rita Placenti

) ? P Organizzazione:
Mﬁ"lﬁ @fﬁ //D/ﬁw}’lf/ UNIVERSITA' DEGLI STUDI
DI PALERMO/80023730825
Data: 12/05/2025 12:43:11



		2025-05-12T10:43:11+0000
	Maria Rita Placenti




